
Spływ kajakowy rzeką Cisa: Tiszabecs - Tokaj 
 12-20.08.2023 r. 

 
    Zapraszamy doświadczonych wodniaków na spływ urokliwym szlakiem wodnym Królowej                      rzek 
węgierskich, płynącej przez jedne z pięknięjszych zakątków środkowej Europy. Popłyniemy od granicy 
ukraińsko – węgięrskiej rzeką o charakterze górskim, niosącą wodę I klasy czystości. Stopniowo Cisa traci 
swój górki charakter, przekształcając się w rzekę  nizinną, z malowniczymi zakolami, piaszczystym dnem                
i licznymi piaszczystymi łachami. 
Malownicze pejzaże, warowne zamki, unikalne parki narodowe z bogatą florą i fauną, ciekawa kuchnia,               
to nie jedyne atrakcje tego regionu. Znajdziemy tu także sporo polskich akcentów. W planie spływu m.in.: 
zwiedzanie: zamków w Nagyar, Fehergyarmat; Tokaju; dawnego kalwińskiego cmentarza i kościółka 
zbudowanego przez polskich emigrantów w Szatmárcseke - unikatu w skali  Europy;  wizyta w kąpielisku 
termalnym  w Vásárosnamény. 
  

PROGRAM: 
 12.08  (sobota) – godz. 5.00 – wyjazd autobusem z  Rzeszowa, dojazd do Tiszabecs 
 12.08 – 20.08 – spływ  Cisą 
 20.08 (niedziela) – spacer w Tokaju, powrót w późnych godzinach wieczornych                 
do Rzeszowa 
 
 

Spływ  przeznaczony dla osób posiadających min. podstawowe umiejętności w pływaniu po rzekach                         
o charakterze górskim. 
EKWIPUNEK: 
 namiot, śpiwór i mata 
 komplet przeciwdeszczowy 
 odzież na pogodę i niepogodę 
 butla turystyczna z palnikiem i menażka 
 pojemnik na wodę, latarka, apteczka   
 legitymacja członkowska PTTK 
 dowód osobisty 
 forinty 
ŚWIADCZENIA ORGANIZATORÓW: 
 przejazdy busem 
 kajaki typu Vista 
 obsługa przodownicko - instruktorska 
 ubezpieczenie NNW, KL dla członków PTTK 
 weryfikacja odznak kajakowych 
 uczestnictwo w programie krajoznawczym 
       
Biwakujemy  na płatnych lub bezpłatnych polach namiotowych.  Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, stanowią koszt 
dodatkowy, płatny na miejscu. 

ZGŁOSZENIA do dnia 15.07.2023 r.  przyjmuje: 
komandor spływu: Arek Kopczyk – instruktor, przodownik  turystyki kajakowej 

e-mail: arekk2@op.pl, tel. 512-253-220 
 

Wpłata wpisowego na konto: Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Rzeszowie 

Nr 52 1240 6960 1242 1010 0004 1577. 
z podaniem w tytule: imię i nazwisko, Spływ Cisa, nr impr: 23/731 

UWAGA!! Wpłata wpisowego dopiero  po potwierdzeniu zgłoszenia u komandora Spływu !! 

620  zł – członkowie Klubu Pol-Survival PTTK  z dwuletnim stażem                        
690  zł – pozostali członkowie PTTK 
Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń! Zapraszamy do grona członków PTTK! 
 


